
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO


ISTITUTO COMPRENSIVO G. Minozzi - N. Festa

Via Lucana, 190  - 75100 MATERA


C.M. MTIC82400V    C.F.93051590771    ☏ 0835/311237    ! 0835/319436

CODICE UNIVOCO:UF476C 


E mail: mtic82400v@istruzione.it	 Pec: mtic82400v@pec.istruzione.it	 http://www.icminozzifesta.edu.it 


Matera, fa fede la data del protocollo

circ. 9


Ai genitori/tutori/affidatari degli alunni 

scuola dell’infanzia- Primaria- Secondaria di primo grado


Ai docenti

Al D.S.G.A. e per suo tramite


al personale ATA


Alla bacheca del registro elettronico

Al sito WEB


e p.c. Al Comune di Matera


Oggetto:ORARIO CURRICOLARE IN VIGORE NEI PLESSI PER L’A.S. 2024/25  


IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’ art.25 comma 2 del d.Igs. 165/2001; 

VISTO I'art.10 comma 4 del decreto legislativo 297/94; 

ACQUISITA delibera del Collegio dei Docenti DEL 09/09/2024;

TENUTO CONTO della disponibilità di organico e delle esigenze educative didattiche 


DISPONE


I'organizzazione oraria dei plessi per I'a.s. .2024/25 come di seguito indicato dal giorno 13/09/24 al giorno 
20/09/2024:


SCUOLA DELL'INFANZIA

plesso Minozzi, plesso Cappelluti  dalle ore 08:00  alle ore 13:00


SCUOLA PRIMARIA

plesso Minozzi, plesso Cappelluti: dalle ore 08:00 alle ore 12:30


SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO


plesso Nicola Festa: dalle ore 08:00 alle ore 13:00


PER LE SETTIMANE SUCCESSIVE SI PROCEDE COME DA PROSPETTO DI SEGUITO RIPORTATO:


SCUOLA DELL’INFANZIA - dal lunedì al venerdì:

plesso Minozzi, plesso Cappellut

- 8:00 – 16:00 (SUCCESSIVAMENTE ALL’ATTIVAZIONE DEL SERVIZIO MENSA- DATA DA COMUNICARE)

- 8:00 – 13:00 (PRIMA DELL’ATTIVAZIONE DEL SERVIZIO MENSA)


SCUOLA PRIMARIA dal lunedì al venerdì:

plesso Minozzi, plesso Cappellut


mailto:mtic82400v@istruzione.it
mailto:mtic82400v@pec.istruzione.it
http://www.icminozzifesta.edu.it




- 8:00 – 16.00  TEMPO PIENO (SUCCESSIVAMENTE ALL’ATTIVAZIONE DEL SERVIZIO MENSA- DATA DA 
COMUNICARE)

- 8:00 – 13:30  Lun – Mar – Merc – Giov;  Venerdì ore 13:00 CLASSI a 27 ore settimanali


 FINO ALL’ATTIVAZIONE DEL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA LE CLASSI A TEMPO PIENO DI SCUOLA 
PRIMARIA OSSERVERANNO L’ORARIO H.8:00-13:30 DAL LUNEDì AL VENERDì.


SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO dal lunedì al venerdì:

plesso N.Festa


tempo ordinario h. 8:00 – 14: 00 (orario delle attività didattiche con organico al completo)

tempo prolungato h. 8:00-16:00  dal lunedì al giovedì e h.8:00-14:00  venerdì (orario delle attività 
didattiche a seguito dell’attivazione del servizio di refezione scolastica))


tutte le classi effettueranno orario h.8:00 – 13:00  DAL 13 settembre E FINO A COMPLETAMENTO 
DELL’ORGANICO ( Si procederà a comunicarlo con successivo avviso).


Le lezioni di strumento per gli alunni iscritti all’indirizzo musicale saranno attivate a partire 

dal 23 settembre.


GLI ALUNNI DELLE CLASSI PRIME DI TUTTI I GRADI DI SCUOLA DEL COMPRENSIVO 

IL GIORNO 13/09/2024 ENTRERANNO ALLE ORE 9:00


Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa. Alma Tigre


(documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e 
normativa connessa)


		2024-09-11T18:39:56+0200
	ALMA TIGRE




